
 
 

UCHWAŁA NR XIV/109/2025 
RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2025 oraz zmiany uchwały nr VII/63/2024 Rady Powiatu 
w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan rozchodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się deficyt budżetu powiatu o kwotę 15 000,00 zł. Deficyt po zmianach wynosi 
9 264 364,88 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów, pożyczek w kwocie 3 750 000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 221 554,49 zł, 

- wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
530 310,39 zł, 

- wolnych środków  jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 3 762 500,00 zł. 

§ 5. W uchwale nr VII/63/2024 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2025 rok zmienionej uchwałą nr X/82/2025 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 
24 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2025 oraz zmiany uchwały nr VII/63/2024 Rady 
Powiatu w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2025 rok 
§ 13 otrzymuje brzmienie: „§ 13. Ustala się limity: 

1. Zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 2 000 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 3 750 000,00 zł, 

2. Udzielonych w roku budżetowym pożyczek do kwoty 65 000,00 zł.” 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4661



§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Hubert Andrych 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4661



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/109/2025 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 22 003 354,25 -5 173,00 21 998 181,25 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 166 430,00 -5 173,00 161 257,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

115 830,00 -4 173,00 111 657,00 

   Własne 115 830,00 -4 173,00 111 657,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

   Własne 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
750   Administracja publiczna 374 957,79 110 000,00 484 957,79 

 75020  Starostwa powiatowe 157 800,00 110 000,00 267 800,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 110 000,00 110 000,00 

   Własne 0,00 110 000,00 110 000,00 
758   Różne rozliczenia 29 395 491,66 927,17 29 396 418,83 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 991 591,45 927,17 992 518,62 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 92 867,45 927,17 93 794,62 
   Poroz. z AR 0,00 927,17 927,17 

801   Oświata i wychowanie 2 517 427,33 115 211,27 2 632 638,60 
 80120  Licea ogólnokształcące 50 555,58 14 480,27 65 035,85 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 606,58 14 480,27 16 086,85 
   Własne 1 606,58 14 480,27 16 086,85 
 80195  Pozostała działalność 2 273 678,50 100 731,00 2 374 409,50 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 26 436,00 43 731,00 70 167,00 
   Własne 26 436,00 43 731,00 70 167,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4661



  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

870 446,26 35 000,00 905 446,26 

   Własne 870 446,26 35 000,00 905 446,26 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

294 553,74 22 000,00 316 553,74 

   Własne 294 553,74 22 000,00 316 553,74 
852   Pomoc społeczna 32 659 753,34 2 632 379,06 35 292 132,40 

 85202  Domy pomocy społecznej 32 413 336,14 2 632 379,06 35 045 715,20 
  0830 Wpływy z usług 19 419 764,00 1 399 521,00 20 819 285,00 
   Własne 19 419 764,00 1 399 521,00 20 819 285,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,05 0,05 
   Własne 0,00 0,05 0,05 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 863,93 6 863,93 
   Własne 0,00 6 863,93 6 863,93 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300,00 -800,00 1 500,00 
   Własne 2 300,00 -800,00 1 500,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 9 745 887,14 1 226 794,08 10 972 681,22 

   Własne 9 745 887,14 1 226 794,08 10 972 681,22 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 772 543,77 204 775,00 1 977 318,77 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 39 670,00 40 000,00 79 670,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

   Własne 0,00 40 000,00 40 000,00 
 85395  Pozostała działalność 806 622,77 164 775,00 971 397,77 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Własne 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

279 415,76 3 775,00 283 190,76 

   Własne 279 415,76 3 775,00 283 190,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4661



  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 151 000,00 151 000,00 

   Własne 0,00 151 000,00 151 000,00 
Razem: 179 830 667,83 3 058 119,50 182 888 787,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4661



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/109/2025 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 27 220 252,40 -5 173,00 27 215 079,40 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 307 700,00 -5 173,00 302 527,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 307 700,00 -5 173,00 302 527,00 
   Własne 307 700,00 -5 173,00 302 527,00 

630   Turystyka 15 000,00 -5 500,00 9 500,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15 000,00 -5 500,00 9 500,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

15 000,00 -5 500,00 9 500,00 

   Własne 15 000,00 -5 500,00 9 500,00 
750   Administracja publiczna 21 743 599,79 0,00 21 743 599,79 

 75020  Starostwa powiatowe 19 420 944,79 0,00 19 420 944,79 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00 
   Własne 0,00 14 000,00 14 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 338 850,00 -14 000,00 324 850,00 
   Własne 338 850,00 -14 000,00 324 850,00 

758   Różne rozliczenia 1 400 687,57 329 814,53 1 730 502,10 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 400 687,57 329 814,53 1 730 502,10 
  4810 Rezerwy 1 187 687,57 314 814,53 1 502 502,10 
   Własne 1 187 687,57 314 814,53 1 502 502,10 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 213 000,00 15 000,00 228 000,00 
   Własne 213 000,00 15 000,00 228 000,00 

801   Oświata i wychowanie 48 542 975,28 183 587,44 48 726 562,72 
 80115  Technika 11 406 588,68 -8 000,00 11 398 588,68 
  4260 Zakup energii 446 724,00 -8 000,00 438 724,00 
   Własne 446 724,00 -8 000,00 438 724,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4661



 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 127 854,85 -14 000,00 5 113 854,85 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

12 000,00 -8 000,00 4 000,00 

   Własne 12 000,00 -8 000,00 4 000,00 
  4260 Zakup energii 345 727,00 -6 000,00 339 727,00 
   Własne 345 727,00 -6 000,00 339 727,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 12 917 899,95 108 480,27 13 026 380,22 
  4260 Zakup energii 449 924,00 -6 000,00 443 924,00 
   Własne 449 924,00 -6 000,00 443 924,00 
  4270 Zakup usług remontowych 43 305,58 14 480,27 57 785,85 
   Własne 43 305,58 14 480,27 57 785,85 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 376 390,00 100 000,00 6 476 390,00 
   Własne 6 376 390,00 100 000,00 6 476 390,00 
 80195  Pozostała działalność 2 779 477,31 97 107,17 2 876 584,48 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

847 000,00 35 000,00 882 000,00 

   Własne 847 000,00 35 000,00 882 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 24 500,00 24 500,00 

   Własne 0,00 24 500,00 24 500,00 
  3247 Stypendia dla uczniów 12 000,00 8 000,00 20 000,00 
   Własne 12 000,00 8 000,00 20 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 419,87 3 198,00 18 617,87 
   Własne 5 892,00 3 198,00 9 090,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 440,07 3 356,00 44 796,07 
   Własne 17 299,00 3 356,00 20 655,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 835,94 -249,50 5 586,44 
   Własne 2 442,00 -249,50 2 192,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 154 896,12 8 793,00 163 689,12 
   Własne 20 403,00 8 793,00 29 196,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 824,00 927,17 5 751,17 
   Poroz. z AR 4 824,00 927,17 5 751,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 107 619,26 -500,00 107 119,26 
   Własne 107 619,26 -500,00 107 119,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4661



  4307 Zakup usług pozostałych 150 830,27 14 000,00 164 830,27 
   Własne 150 830,27 14 000,00 164 830,27 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 82,50 582,50 
   Własne 0,00 82,50 82,50 

851   Ochrona zdrowia 1 935 140,00 417 372,47 2 352 512,47 
 85111  Szpitale ogólne 1 882 790,00 418 872,47 2 301 662,47 
  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 492 650,00 418 872,47 911 522,47 
   Własne 492 650,00 418 872,47 911 522,47 
 85195  Pozostała działalność 52 350,00 -1 500,00 50 850,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

15 000,00 -1 500,00 13 500,00 

   Własne 15 000,00 -1 500,00 13 500,00 
852   Pomoc społeczna 35 280 039,34 2 632 379,06 37 912 418,40 

 85202  Domy pomocy społecznej 32 686 736,14 2 632 379,06 35 319 115,20 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

22 237 572,96 2 056 729,53 24 294 302,49 

   Własne 22 237 572,96 2 056 729,53 24 294 302,49 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 331 907,00 291 389,00 6 623 296,00 
   Własne 6 331 907,00 291 389,00 6 623 296,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 057 293,05 154 065,53 1 211 358,58 
   Własne 1 057 293,05 154 065,53 1 211 358,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113 702,88 11 060,00 124 762,88 
   Własne 113 702,88 11 060,00 124 762,88 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 30 000,00 120 000,00 
   Własne 90 000,00 30 000,00 120 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 050,00 34 500,00 146 550,00 
   Własne 112 050,00 34 500,00 146 550,00 
  4260 Zakup energii 390 800,00 44 000,00 434 800,00 
   Własne 390 800,00 44 000,00 434 800,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 500,00 1 965,00 9 465,00 
   Własne 7 500,00 1 965,00 9 465,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 77 576,25 8 670,00 86 246,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4661



   Własne 77 576,25 8 670,00 86 246,25 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 183 136,30 204 775,00 8 387 911,30 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 494 702,26 40 000,00 534 702,26 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

   Własne 0,00 40 000,00 40 000,00 
 85395  Pozostała działalność 2 036 609,04 164 775,00 2 201 384,04 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

22 000,00 10 000,00 32 000,00 

   Własne 22 000,00 10 000,00 32 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 151,00 1 000,00 80 151,00 
   Własne 79 151,00 1 000,00 80 151,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 740,00 173,00 17 913,00 
   Własne 17 740,00 173,00 17 913,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 524,00 25,00 2 549,00 
   Własne 2 524,00 25,00 2 549,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 291,58 2 577,00 39 868,58 
   Własne 37 291,58 2 577,00 39 868,58 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 151 000,00 151 000,00 

   Własne 0,00 151 000,00 151 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 068 760,39 79 000,00 13 147 760,39 

 85410  Internaty i bursy szkolne 3 693 874,00 20 000,00 3 713 874,00 
  4260 Zakup energii 431 493,00 20 000,00 451 493,00 
   Własne 431 493,00 20 000,00 451 493,00 
 85411  Domy wczasów dziecięcych 420 000,00 59 000,00 479 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 420 000,00 59 000,00 479 000,00 

   Własne 420 000,00 59 000,00 479 000,00 
855   Rodzina 13 653 335,83 -788 536,00 12 864 799,83 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 583 227,00 -788 536,00 6 794 691,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 557 070,00 -680 059,00 3 877 011,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4661



   Własne 4 557 070,00 -680 059,00 3 877 011,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 827 093,00 -97 445,00 729 648,00 
   Własne 827 093,00 -97 445,00 729 648,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 699,00 -11 032,00 74 667,00 
   Własne 85 699,00 -11 032,00 74 667,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 -3 600,00 66 400,00 
 92195  Pozostała działalność 20 000,00 -3 600,00 16 400,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 -3 600,00 16 400,00 

   Własne 20 000,00 -3 600,00 16 400,00 
926   Kultura fizyczna 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

 92695  Pozostała działalność 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

   Własne 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 
Razem: 189 110 032,71 3 043 119,50 192 153 152,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4661



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIV/109/2025 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planie rozchodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
991 Udzielone pożyczki i kredyty 50 000,00 15 000,00 65 000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 682 500,00 0,00 1 682 500,00 

 

 Razem: 1 732 500,00 Razem: 15 000,00 Razem: 1 747 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4661


	UCHWAŁA NR XIV/109/2025 RADY POWIATU W GRYFINIE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4
	tir. 4 (4) w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7


	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie rozchodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r.

		2025-11-05T09:33:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




